
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021
Processo Administrativo Nº 37/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 26/04/2021 16:08:32

LOTE 5

Descrição: Motosserra a gasolina, mínimo de 50 cilindradas, potência mínima de 2,5 KW/3,5 cv; peso máximo 2 Kg. 
Taque com capacidade mínima de 450 ml. Garantia mínima de um ano.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI marca propia 3.780,00

NORTHWEST COM DE FER IMPL AGRICOLAS E 
SUPRIM LTDA - FILIAL

VULCAN / VS620 3.680,00

DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME STIHL / MS 260 3.680,00

BIDDEN COMERCIAL LTDA Kawashima KWS 6118 / Kawashima KWS 6118 3.680,00

MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI

kawashima / ncs550 3.680,00

Val. Ref.: 3.680,00

LOTE 6

Descrição: Pulverizador manual tipo costal, capacidade de 20 litros. Câmara de 620 ml, êmbolo de 35 mm, lança em 
aço inox, cinta regulável, tanque ergonômico. Confeccionado em Plástico, com bocal de 100mm. Garantia mínima de 
um ano.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
NORTHWEST COM DE FER IMPL AGRICOLAS E 
SUPRIM LTDA - FILIAL

NOVE54 / 20L 300,00

DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME NOVE 54 / NOVE 54 300,00

BIDDEN COMERCIAL LTDA Lynus PL-20 / Lynus PL-20 300,00

MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI

jacto / jacto 300,00

C P SUZUKI - ME Rhondamaq / 7CDOK8VSY 300,00

Val. Ref.: 300,00

LOTE 7

Descrição: Roçadeira a gasolina, mínimo de 38,5 cilindradas, potência mínima de 2,0 / 2,7 (kw/cv), peso máximo 8 kg. 
Capacidade do tanque de no mínimo 500 ml. Garantia mínima de um ano.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
NORTHWEST COM DE FER IMPL AGRICOLAS E 
SUPRIM LTDA - FILIAL

KAWASHIMA / KW43-LE 2.500,00

DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME STIHL / FS 290 2.500,00

BIDDEN COMERCIAL LTDA Kawashima KW 43-LE / Kawashima KW 43-LE 2.500,00

MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI

kawashima / l459k 2.500,00

C P SUZUKI - ME Toyama / Tbc63x 2.500,00

Val. Ref.: 2.500,00

1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e03b5437aed453da715682d57db8272.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b952a1368d6e4ce19a8a665c67c4bf07.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5a67a5f637e43c795bd16dfadece062.htm

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cad65052ab9b46069894748c2f437284.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/252f27de7bd344e0a71bddcd62012a66.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a35493055f704ebf9c80ed048b00d754.png

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/997479190ef7445a9b979ce58efd659c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4be2da88196a4987bb3bdd15483ce208.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c45f96c0476348d992964f184e384cff.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 01/05/2021 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40964c8ac34948379257091b5ad28b2f.pdf

LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e047409980d74a678ef5b4732ba1a5f1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bb936692e874c32ac21447b502147f6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b296adf49ac49d8838322c0317b9223.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86041e7d0ef04c8c83abc66ccc245c28.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60ec820716f749f0a2427df8dc7e580a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fe3716e557144c08a0f4cb7f94ea915.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/783d763bf811437f8d63862a41c0143a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37834c8172cf4d3baaf24b212f0a3622.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d124274807d84929853fda0cb96b3124.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e99136fdbb04451b4c9d0b61004b7b8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88dffdbe5b354ed9a5091563607a433c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e1cab9129874d6898e322e5a647c41f.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5b5d13920304c7998fd43c21661ae15.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 14/05/2021 13:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76eb068116144f9d9e41c9ae8718c28f.pdf

BIDDEN COMERCIAL LTDA

3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae5499e0b94f42c58da2f81295fa92b7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cec7ffb5be9544beac0bf9bc21745c30.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e14943ed9eee40b283b08a99876209a6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/083a9701cf224b3e95a032cb7f09db9b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ba6b33c14b74eb8940e88cab95ee95c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ac673de13aa4184baeac649d0082f9f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b12dc20227414d478d8f2662db09dbca.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56f52492c0ec42eeb0092b4052e87dfa.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9e3e7c2d8d14ece8677b00e35c86159.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6012892da3147189e48343cf09605f7.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/022659d023734a4484c4d593d4d2ff3f.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ce553e883e945758156344eb8d3d6aa.zip

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 17/05/2021 08:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5478fd8a56fb444d83a4a99f9e9d94d7.pdf

MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f6503a18bca4ce683d39754b10590f1.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddeeee60bfb2420abd7896c3c384f8f1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd7a45332e9a4608be5c7e2c0fd49871.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c012f448c0342c6a1360c2d31b168b6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ffb1fbfd1204ea282c5bbce4e52ee1d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79799df9818742b6a9244ff4e46038c2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dabf3d1dd56e4100a4c7915cc87578f6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beeb757cd09c4aedbb90806e3971dab3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a40a25c0a79467fbf3023e77ea47b69.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19601ac3610a4144a83a8d8ba6386592.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b828497154154085aac660d9f2c1b5ea.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91413f61b04143318ed449871c9a3135.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/05/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eab6c39d762b4024b681faffe5429faa.pdf

DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME

5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a50e15a902534808ab6131d12832a582.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38bb6572e53b4d27b3a2ae1af1bee3f8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/196fa25f6df145d580f1154a8549a381.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03ccb36286794682a6fee4ea3e1179a5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5add6271fe544453a0d175da9274ed3f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0cb1a2ffefb452cb22df598d797a7ad.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d92a01fed3c441c5b11d9664b7c21dd0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9aadb91651db4dd8ba3b08280a9d4a85.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4b8a5cb990540c497074e8e7a600898.rar

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2938761813464110acd096d16fa6d0ed.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d45860fff19c4bf9a5ee64cc6ad8adf3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60445890ea8f4e2a85bc1c938f2296da.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a83ff84969364ba0a87e73cf9c725163.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 17/05/2021 12:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1f21aa1f163462490e4251264472bdd.pdf

C P SUZUKI - ME

6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e80ae4079d74479eb5606382673550d3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f283b3c7adfb4385b8744e1e93eb325e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87472edc8984484893989e81a20896e7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9025ef2a527485984052b43badb3726.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60516a85c66849f1bbd86d122df77433.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20a5e8dfaed44d71ab9a97ecf0e6c2c1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7501b48627c43c1b78769336393e9a5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61d6d91b97eb4839a602b6e2dbe065be.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9771bd964bae4f1e99d8fc6838a5a793.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb59b4cea7f7411c98eee5dee0a05c3c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/130852cded914ae69b41a4767dbed10b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bf3a5eb597248ad970fe15b8271b3a8.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/460b5e84142646b7aff4d6b188079cba.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 27/04/2021 19:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ac84e164ff1492ea08d95f6d1fc91db.pdf

NORTHWEST COM DE FER IMPL AGRICOLAS E SUPRIM LTDA - FILIAL

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR


		2021-05-17T16:36:26-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 17/05/2021 16:36:26
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




